В   соответствии со ст. 10 Федерального  закона  от  03  ноября  2006  №  г.

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением Пермской городской Думы

от 26 июня 2012 года № 139 «О департаменте культуры и молодежной политики

администрации города Перми», постановлением администрации города Перми от

22 января 2008 г. № 21 «Об утверждении положения об осуществлении функций и

полномочий  учредителя  муниципального  автономного  учреждения  города

Перми»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в  состав  наблюдательного  совета  муниципального

автономного учреждения культуры  города  Перми  «Пермский  театр  кукол»,

утвержденный  приказом  начальника  департамента  культуры  и  молодежной

политики  администрации  города  Перми  от  23.07.2015  года  №  СЭД-09-01-6-

65, изложив его в новой редакции  согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.М.Торчинский

О внесении изменений в состав
наблюдательного совета МАУК
г.Перми «Пермский театр кукол»

14.03.2016 СЭД-09-01-06-21

2

Приложение
к приказу начальника департамента

культуры и молодежной политики
администрации города Перми

       от 14.03.2016г. № СЭД-09-01-06-21

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

культуры города Перми «Пермский театр кукол»

Коробко
Наталья Павловна

-.начальник отдела по культуре и дополнительному
образованию управления по реализации культурной
и молодежной политики департамента культуры и
молодежной политики администрации города Перми

Костарева
Елизавета Валерьевна

-.главный администратор МАУК города Перми
«Пермский театр кукол»

Пичкалев
Анатолий Евгеньевич

- Заслуженный  работник  культуры РФ,  председатель
Пермского отделения Всероссийского театрального
общества «Союз театральных деятелей»,
исполнительный директор КГАУК «Пермский
академический Театр -Театр»

Савельева
Ольга Васильевна

- главный специалист отдела управления и
распоряжения муниципальным имуществом
департамента имущественных отношений
администрации города Перми

Урих
Маргарита Викторовна

- Заслуженный работник культуры РФ, директор
КГБУК «Пермская краевая детская библиотека им.
Л.И. Кузьмина»

Хутрина
Олеся Дмитриевна

-.бухгалтер-экономист МАУК города Перми
«Пермский театр кукол»